
V oboru kominictví působíme na trhu po řadu let, máme mnohaleté zkušenosti jak při realizaci 

nových spalinových cest, tak i při kontrole komínů, vložkování, pasportizace, výstavby odkouření, 

prohlídky a čištění komínů dle platného nařízení vlády. 

Nabízíme pravidelné revizní kontroly komínů a spalinových cest, našim stálým klientům pro 

zkvalitnění služby hlídáme termíny dalších povinných revizí. Vždy po provedení od nás obdržíte 

platnou revizní, resp. kontrolní zprávu opatřenou všemi náležitostmi. 

 

1)   NAŠE ČINNOST : 

KSKominictví - pravidelné prohlídky a čištění spalinových cest dle 
NV 91/2010 sb.,  

 

A)  

 

čištění ze střechy 

 



Důkladné čištění kouřovodů 

 

 

B) 

 

 

Při čištění spalinové cesty plynové tak i používané na odtah spalin pro spotřebiče na tuhá 
paliva, vždy zákazníkům nabízíme poradenský servis a radíme v provozu a čištění spalinové 
cesty svépomocí.  

Ne vždy dopojení kouřovodu odpovídá platným normám. Zákazníkovi na místě nabízíme 
zhotovení kontrolního otvoru podobnémuviz. obr.B) 

 



Následná dokumentace vybrání sazí a odstranění nečistot. 

C) 

 

 

Vybrané saze odstraňujeme na vlastní náklady a po sobě vždy řádně uklidíme. 

Provádíme také výstavbu  nových komínových systémů nebo demontáž zastaralých.Opravy 
stávajících kouřovodů nebo jiných nejčastějších závad. 

 např.:chybějící kontrolní otvor do kouřovodu nebo do podhledu. 

 

 

 



2)  Systém a jeho klady 

 

Všechna  dokumentace tzn.: zprávy o kontrole a čištění s fotografiemi se do systému 

zadávají už v terénu. Proto máme okamžitý přehled o probíhajících kontrolách či opravách. 

 

 

Tento systém je pro nás přístupný z jakéhokoli místa a přístroje, který je připojen k 
internetu. Zprávy se zařadí samy podle data, přiřadí si jednotlivé fotografie a rozpozná 
jestli zpráva byla záporná či kladná. 

 



V momentě  kdy se objeví záporná zpráva, systém nám to ihned hlásí a my v ten daný 
moment dle dané dokumentace ceníme opravy a obratem zasíláme jednotlivým 
vlastníkům či správcovským firmám.  

Systém má spousty předností a jedna z nich je zcela zásadní. S předstihem jednoho měsíce 
oznamuje jaké zprávy se blíží ke konci platnosti a ukáže nám přímo kontakt i adresu. 
Nezapomínáme, proto se na nás obrací  stálevíce klientů. 

Systém je plně funkční, ale stále se vylepšuje pro větší spokojenost zákazníka. 

 

Připravujeme: 

 

a) možnost nahlédnout klienta do průběhu kontrol, které probíhají 

 

b )automatický report závad  klientovi s cenovými nabídkami nejběžnějších oprav přímo 
při zjištění nedostatků  a další......... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3) WWW. a propagace 

Díky placené reklamě máme prakticky standardní návštěvnost na webových stránkách. 

 

 

V minulém roce jsme spustili masivní propagační kampaň, při které byla  návštěvnost  800 
shlédnutíza 3 měsíce. 

Jsme připraveni na  stránkách propagovat partnerské firmy formou bannerů a jiných 
odkazů,  buď na produkty samotné či na jejich hlavní stránky. 

Dvakrát ročně vždy před a po sezóně děláme masivní letákovou kampaň, do které stále 
hledáme nové investory a nabídky produktů.  

V procesu jsou různé koncepty, které klientům zaručí při objednání našich služeb balíčky 
slev a bonusů. 

 

 

 

 

 

 

 

 



4) Bonusy, výhody a slevy 

Celoročně nabízíme různé možnosti jak ušetřit. Vytvořili  jsme balíček celoročních slev kde 
jepřed sezónní a posezónní čištění spalinových cest jak na tuhá tak i na plynná paliva za 
výjimečné tržní ceny. 

např.: 

cenová akce:..... 1.3. -  29.5. 2014 .... 460Kč včetně DPH za provedenou kontrolu spal. cest 
pro soukromé osoby tzn. rodinné domy apod. 

 

Slevy se týkají i různých částí naší činnosti 

např.: průběžné slevy na bourací práce, vložkování, revizní zprávy na použitý materiál 
apod. 

 

Nyní se zaměřujeme na co největší efektivitu kontrol spal. cest . Díky systému jsme 
schopni kontrolovat nepřeberné množství dat, a proto vznikl balíček slev pro malé, střední 
a velké správcovské firmy. 

např.: 

1) Objednání pasportizace domů, kde bytové jednotky využívají lokální spotřebiče, při       
počtu od 20 do 30  budov s průměrným počtem 15 bytových jednotek(dále jen b.j.)  se 
cena za 1 b. j. snižuje o 5%. 

 

2) Objednání pasportizace domů, kde b.j. využívají lokální spotřebiče, při počtu od 31 do 
50 budov s průměrným počtem 15b.j. se cenaza 1 b.j. snižuje až o 10% 

 

3)Objednání pasportizace domů, kde b.j. využívají lokální spotřebiče, při počtu od 51 do 90 
budov s průměrným počtem 15b.j.  se cena za 1 b.j. snižuje až o 20% 

a další.... 

 

Exkluzivita cen a spokojenost klientů s vysokou úrovní poskytovaných služeb 
je naší prioritou. 

 

 

 



5) Ceny a kapacity 

Jak lze vidět na našich stránkách ceny nejsou nijak přehnané a jsme vcelku ochotni  se za 
určitých podmínek na ceně dohodnout. 

  

Příklad cen: 
 
10 m vložky o světlosti průduchu 120 mm. S dopojením do jednoho metru a revizní 
zprávou.  

 14302 Kč 
  

Komínová vložka materiál nerez 2x0,12 mm (TURBO kotle): 
DN 80 mm 820 Kč/m 

  

Příklad ceny: 10 m vložky o světlosti 80 mm. S dopojením do jednoho metru, nasáváním  
 
vzduchu do jednoho metru a revizní zprávou. 

 
12585 Kč 
 

  
Třísložkové komíny materiál hliník/hliník 

DN 120/200 mm 1150 Kč/m 

DN 130/210 mm 1205 Kč/m 

  

Příklad ceny: 10 m třísložkového komínu o světlosti průduchu 120 mm. S dopojením do 
jednoho metru a revizní zprávou. Plus příplatek za práci z lan. 

 
18098 Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 
Ceník služeb: 
 
Výchozí revizní zprávy                                                       2500Kč   včetně DPH 
Kolaudace komínů                                                               2500Kč  včetně DPH 
Průběžné kontroly a čištění spal. cest                                    600Kč 
 

 
 
                                     
 

 

Díky přehlednému uspořádání a logistickým zkušenostem jsme schopni zefektivnit 
pracovní čas na maximum a v tento moment jsme schopni zajistit ročně více jak 4000 
kontrol v bytových domech a 3500 kontrol v soukromých rodinných domech nebo 
benzínových  stanicích, nákupních centrech a jiných po celém území České republiky. 
 



 
 
 
Průběžně si školíme nové techniky, díky kterým budeme mít posléze možnost navýšení 
kapacit průběžných kontrol o další nemalé množství lokací. 
 
 

Závěr: 

 

Naším cílem je vytvořit základnu spokojených zákazníků a to převážně správcovských 
firem. Díky zakázkám většího rozsahu můžeme stanovit velice zajímavou cenu pro trh. 

Proč naše služby ? 

Už dlouho se připravujeme na možnost pracovat na velkém projektu. Víme naprosto 
přesně jak to dělat a jaké jsou naše reálné možnosti. Služby , které zákazník od nás 
odebírá, mají jednolitou formu. Operujeme po celé České republice.Firmy s vícero poboček 
nemusí vybírat z nejlepších cen v regionu, ale jednoduše za jednotnou cenu objednat u 
nás. Jednáme velice rychle a dokážeme přizpůsobit plán co nejvíce ke spokojenosti 
zákazníka.  

    Na spolupráci s vámi se těší .....   

WWW.KSKOMINICI.CZ                                       Štěpánek Jakub a Tomáš Kračmer  

776724300  Stepanek@kskominici.cz, 

721977044   Kracmer@kskominci.cz 



            

  

  

    


